ных монополий в топливно-энергетическом комплексе) в форме конкур-
са единым лотом с подачей предложения о цене открыто в ходе проведе-
ния торгов. Имущество принадлежит должнику на праве хозяйственного ве-
дения. Начальная стоимость лота составляет 124 022 864 руб. (Сто двадцать 
четыре миллиона двадцать две тысячи восемьсот шестьдесят четыре рубля) 
с учетом НДС. 

Предмет торгов (состав лота): движимое и недвижимое имущество, ис-
пользуемое непосредственно в производстве и (или) реализации тепловой 
и электрической энергии, обеспечивающее непрерывный производствен-
ный процесс снабжения потребителей топливно-энергетическими ресурса-